
J

J

J
J

J

J

J

J
JJ

J

J

J

A

J

J

J

J
J

Er

Tc

Er

Er

Er

Tc
Hr Tc

Hr

Er

Tc Hr

Tc

Hr

Er

Hr

Hr

Tc

TcEr

Tc

TcTc

Er

DE

DE

Er

Hr

Er

Tc

Er

Er

Tc

Er

Tc

665

670

67
0

665

665

660
66

5

66
0

CRUZ

662.5

662.5

66
7.5

662.5

667.5

662.5

SANTA

662.5

667.5

65
7.5

66
7.5

66
2.5

OPACUA

666.72

667.69

664.87

662.29

667.20

666.69

666.23

662.80

662.76
666.37

666.67

674.11

669.03672.64

669.20 669.36

671.89

669.77

673.53673.53674.57

672.19 672.19
669.74674.46

672.50
672.40

674.86

673.40

671.85

671.89

678.00
676.09

671.62

670.16

671.07

670.67

668.72

667.85

671.25

669.77

670.02

673.17

673.22

672.34

672.22

672.17

OPACUA

671.25

670.83

671.18

670.27

671.02

670.82

671.06670.01

669.84

671.72

670.22
667.21

669.26

677.60

679.40

672.74

676.25

673.93

675.62
675.80
675.80

677.04
678.80
675.86

675.26

675.34

675.71

677.30
679.46

677.30

677.60

674.47

676.00

678.09

678.74
676.48

674.71

674.67

674.87

677.73
674.69

672.14

673.09

672.61

672.03

OPACUA

668.14

665.87

663.25
667.80668.60

666.76

663.75

662.77

665.78

663.23

661.78

661.22

673.92

669.63

670.34

OPACUA

663.80

667.78

665.33

659.78

665.53

662.33

666.15
668.22

664.05
666.13

666.13

666.77

666.03

667.45
666.13

668.71

668.20

666.82

667.66

666.77

666.24

665.72

664.70

664.27

663.82
662.27

660.80
661.73

660.23

659.16

659.20

660.44

660.89

663.06

662.65

661.81

660.24661.32
661.75

663.31

662.75

661.75

662.71

664.77

666.76

667.81

668.22

665.20

663.78

660.30

658.81

657.77

660.86

662.73

665.21

668.94

669.74
675.23

675.23
672.98

671.82

672.07

672.53
670.10

669.23

669.28

CAMPEZO

Transf.

P.a.508

A - 2128

A - 2128

A - 2128

Depósitos

I t u r g a í n

A g u s t i n a n d i

OpakuaOpakua

La ReinLa Rein

Iturgain

Beragain

La Fuente
La Fuente

San MartínSan Martin

Loma Beragain

Franzisko soroa

Campo Kusifisio Kusifisio soroa

Rein de Francisco

El Arbol Cacho iturriaFuente del Arbol Cacho

552400

552400

552500

552500

552600

552600

47
42

10
0

47
42

10
0

47
42

20
0

47
42

20
0

47
42

30
0

47
42

30
0

01

02

sin escalar

ma
pa

 de
 re

fer
en

cia
ere

fer
en

tzi
 m

ap
a

ley
en

da
leg

en
da LIMITE

CASCO
URBANO

ob
se

rva
cio

ne
s

oh
ar

ra
k

pla
no

pla
no

a
nºzk AHI-120/11-KS5

pro
ye

cto
pro

iek
tua INVENTARIO DE REDES DE 

ABASTECIMIENTO, SANEAMIENTO, 
PAVIMENTACIÓN Y CANALIZACIONES 
DE ELECTRICIDAD, ALUMBRADO, 
COMUNICACIONES Y GAS PARA SU 
INCLUSIÓN EN EL PLANEAMIENTO 
URBANISTICO DE SALVATIERRA

fec
hada
ta FEBRERO 2014

pro
mo

to
r

su
sta

tza
ile

a
es

ca
la

es
ka

la
sit

ua
ció

n
ko

ka
lek

ua
nº

 pl
an

o
pla

no
 zk

fec
ha

 de
 in

ve
nta

rio
inb

en
tar

ioa
re

n d
ata

rev
isi

ón
be

rri
ku

sp
en

a

T.M. DE SALVATIERRA

A1: 1/500
A3: 1/1.000

mts
0 10 20 305

rev 0.0

OPA-02

JULIO 2012

co
ns

ult
or

ah
olk

ula
ria

MAPA DE LA RED DE SANEAMIENTO
DEL NÚCLEO DE OPAKUA

nº
 ho

ja
orr

ia 
zk -  0201

To ki  Administrazio aren
eta  L urralde Ore karen Saila
Departamen to de Ad min istra ció n
Loca l y Equ il ib rio Terri to rial

Hirigintza Z erbitzua
Servic io de Urbanism o

DESCRIPCIÓN

TIPO DE RED

EDAR

ELEMENTO DE RED DESCONOCIDO

NTE ISA 12 CAMARA DE DESCARGA

NTE ISA 13 SUMIDERO

NTE ISA 14 POZO DE REGISTRO
NTE ISA 18 ALIVIADERO

NTE ISD 4 FOSA SEPTICA
PUNTO DE VERTIDO DE AGUAS 
PLUVIALES

ACOMETIDA FECALES
COLECTOR FECALES
ACOMETIDA PLUVIALES
COLECTOR PLUVIALES


